

# FAKTA OM VÄSJÖOMRÅDET

## FRÅN ALLIANSEN I SOLLENTUNA

Vår avsikt är att Väsjöområdet ska byggas ut och bli ett av Storstockholms bästa bostadsområden, med oslagbar natur som granne – två naturreservat och fyra sjöar. Dessutom ska den hårt åtgångna Väsjön bli restaurerad och mer tillgänglig. Ambitionen är att skapa en långsiktigt hållbar miljö, ett tryggt samhälle med nödvändig service som förskolor, skolor, äldreboende, LLS-boende, kollektivtrafik, fjärrvärme m.m. För att klara detta räknar vi med att det behövs c:a 2800 bostäder i området.

### VAD KOSTAR UTBYGGNADEN AV VÄSJÖOMRÅDET?

Utbyggnaden av Väsjöområdet kostar självklart pengar. Enligt nu gällande kalkyler beräknas kostnaden hamna på c:a 1,4 miljarder kronor med en utbyggnadstid på 20-25 år. Investeringarna kommer i huvudsak att betalas av fastighetsägarna i området som i och med utbyggnaden får höjda värden på sina fastigheter.

Det som ska betalas i Sollentuna ska bidra med är främst en förstärkning av Frestavägen, vilket är en nyttighet för fler än bara Väsjöborna. Över tid är tillskott av bostäder en vinst både för de som får en ny bostad liksom för samhället i stort. Nya invånare blir nya skattebetalare och det gynnar hela Sollentuna.

### HUR KOMMER TRAFIKSITUATIONEN ATT BLI?

Trafiken, bilar och bussar, till och från Väsjöområdet kommer att gå på Frestavägen och Norrortsleden, samt en ny väg som förbinder Väsjöområdet med Edsberg och Danderydsvägen. Tre ut- och infarter är föreslagna.

Förbindelsen via Edsberg bygger på korta resvägar, bra kollektivtrafik och fler kunder till de affärer som finns i Edsbergs centrum. När området är fullt utbyggt om c:a 20-25 år kommer

bilarna att öka på respektive gata. Ökade krav och stimulanser för miljövänliga transporter medför att både kollektivtrafiken och bilparken kommer att se och låta annorlunda om ca 20 år jämfört med idag. Dessutom ska t.ex. Frestavägen få en ny utformning som inte inbjuder till hög hastighet, vilket också gäller den nya förbindelsen mellan Väsjöområdet och Edsbergs centrum.

### SPORTFÄLTETS FRAMTID

Vi vill utveckla idrottsmöjligheterna kring sportfältet så att våra ungdomar och andra kan bedriva idrott alla årets månader. Även denna utbyggnad kommer att ta många år att förverkliga men vi vill säkra möjligheterna redan nu. På baksidan finns en bild som beskriver hur ett framtida sportfält kan komma att se ut.

Alliansen värnar om att det ska finnas många öppna ytor även i fortsättningen för idrott och att verksamheten som bedrivs på Väsjöbacken kan fortsätta.

Alliansen möter framtiden med att säga ja – vi vill bygga ut Väsjöområdet och välkomna nya sollentunabor. Men nu är det upp till dig att bestämma. Vi från alliansen har nu redovisat vad vi vill!

**Moderaterna** – Torbjörn Rosdahl  
**Folkpartiet** – Lennart Gabrielsson  
**Kristdemokraterna** – Sonia Lunnergård  
**Centerpartiet** – Carina Lundgren

# ALLIANSEN